1

平成 22 年 7 月 13 日

各  位

会 社 名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名 代表取締役社長 岡林 博

問合せ先 執行役員 田崎 政己

(TEL (048)225-5311)

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

 当社のその他の関係会社であった株式会社エムアンドエフシーが、平成 22 年 6 月 25 日

をもってその他の関係会社に該当しないこととなりましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．異動に至った経緯

  株式会社エムアンドエフシーより大量保有報告書の変更報告書が平成 22 年 7 月 13 日

付で関東財務局長へ提出されました。同報告書を確認しましたところ、株式会社エムア

ンドエフシーが所有していた当社株式の全てを処分したことが判明しました。この結果、

当社のその他の関係会社であった株式会社エムアンドエフシーが、当社のその他の関係

会社に該当しないこととなりました。

２．株式会社エムアンドエフシーの概要

（平成 21 年 12 月 31 日現在）

(1) 商号 株式会社エムアンドエフシー（KOSDAQに上場）

(2) 本店所在地 大韓民国ソウル特別市麻浦区上岩洞DMC B6-2 TRUTEC

BLDG. 4F

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 趙 成禹

(4) 事業内容 通信販売

合成皮革の製造販売業

映画製作及び関連事業等

(5) 資本金の額 18,685百万ウォン

(6) 設立年月日 1994年12月12日

(7) 純資産 16,177,609,425ウォン

(8) 総資産 50,472,846,292ウォン

(9) 事業年度の末日 12月31日

(10) 大株主及び持株比率 CHO.SUNG WOO（14.56％）

PARK.IN KYU（9.62％）

CHO.SUNG KYU（4.18％）

 2

資本関係 当社株主

（1,190,000株、所有割合：7.72％）

人的関係 当社顧問の兼任1名

(11) 当社との関係等

取引関係 当社借入金残高：123,248千円

（平成22年3月31日現在）

３．異動年月日

  平成 22 年 6 月 25 日

４．異動前後における株式会社エムアンドエフシーの所有する議決権の数及び所有割合

（平成 22 年 6 月 25 日現在）

議決権の数（議決権所有割合）
 属性

直接所有分 合算対象分 計

異動前 その他の関係会社
1,190 個
(7.82％)

―
1,190 個
(7.82％)

異動後 ―   －個 ―
－個
(0.00％)

５．今後の見通し

  本異動における当社への業績等への影響はありません。

  なお、株式会社エムアンドエムシーとは、資本関係は解消いたしましたが人的関係（当

社顧問の兼任）及び取引関係（当社借入金）に変更はありません。

以 上